
/«аТУЦ ал/

Администрация Черлакского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 мая 2025 года № 140-п

р.п. Черлак Омской области

О назначении публичных слушаний по проектам 
актуализированных схем теплоснабжения поселений 

Черлакского муниципального района 
Омской области

Руководствуясь статьей б Федерального закона от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку 
их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проектам 
актуализированных схем теплоснабжения Черлакского городского, Иртышского, 
Солянского, Южно - Подольского, Елизаветинского, Большеатмасского, Татарского, 
Николаевского, Краснооктябрьского, Медетского, Курумбельского сельских 
поселений Черлакского муниципального района на 22 мая 2025 года в 10 часов 00 
минут в зале заседаний Администрации муниципального района, расположенной по 
адресу: ул. Победы, д. 11, р. п. Черлак.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Черлакского муниципального района и уведомление о проведении публичных 
слушаний не менее чем за 7 календарных дней до дня их начала.

3. Обеспечить обязательное извещение в письменной форме о 
публичных слушаний теплоснабжающих организаций, указанных 
актуализированных схем теплоснабжения.

4. Итоговый документ (протокол) публичных слушаний 

проведении 
в проектах

разместить
на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального района 
в течение 3 рабочих дней после проведения публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 
муниципального/ <шщии 

ОТДЕ
А.В. Меркушов


